
ORWASHERS BAKERY
1187 E. 156th Street | Bronx, NY 10456

718.618.7438 | frozensales@orwashers.com
orwashers.com 

Soft, vaguely sweet and golden-yellow, these simple buns are perfect for burgers, but also fine for 
any kind of sandwich.

PRODUCT NAME

Orwashers Special 
Burger Bun

F231014

STORAGE & HANDLING: 
• Fully Baked 
• Thaw & Serve 
• To Refresh and Warm: 

Heat room temperature 
bread at 400°F for 6-7 
minutes

• Storage Conditions: 0°F 
or below 

• Shelf Life: 180 Days 
from manufacture date

CASE SIZE PALLET CASE INFO

Length 23.5 Case Per 
Tier

5 Pieces Per 
Case

72 Units

Width 15.5 Tiers Per 
Pallet

7 Net/Gross 
Case Weight

10.5 Lbs/
8.5 Lbs

Height 9.5 Cases Per 
Pallet

35 Cube 2.00

ITEM NUMBER

UPC CODE

ALLERGENS

Orwashers

BRAND

Made in a facility 
with wheat, 

eggs, walnuts 
and soybean oil 

present

868467000045

PRODUCT 
ATTRIBUTES 

• Par-Baked Frozen
• Hand Crafted
• Non-GMO 

Ingredients
• No Trans Fat
• No Artificial Colors 
• No Artificial Flavors
• No Preservatives
• No Additives
• Vegetarian
• Tablet-K Kosher

PRODUCT 
SPECIFICATIONS

• Unit Length: 4”
• Unit Width: 4”
• Unit Height: 2”
• Average Weight: 1.95oz
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Soft, vaguely sweet and golden-yellow, these simple buns are perfect for burgers, but also fine for 
any kind of sandwich.

PRODUCT NAME

Orwashers Special 
Burger Bun

F231014

STORAGE & HANDLING: 
• Fully Baked 
• Thaw & Serve 
• To Refresh and Warm: 

Heat room temperature 
bread at 400°F for 6-7 
minutes

• Storage Conditions: 0°F 
or below 

• Shelf Life: 180 Days 
from manufacture date

CASE SIZE PALLET CASE INFO

Length 23.5 Case Per 
Tier

5 Pieces Per 
Case

72 Units

Width 15.5 Tiers Per 
Pallet

7 Net/Gross 
Case Weight

10.5 Lbs/
8.5 Lbs

Height 9.5 Cases Per 
Pallet

35 Cube 2.00

ITEM NUMBER

UPC CODE

ALLERGENS

Orwashers

BRAND

Made in a facility 
with wheat, 

eggs, walnuts 
and soybean oil 

present

868467000045

PRODUCT 
ATTRIBUTES 

• Par-Baked Frozen
• Hand Crafted
• Non-GMO 

Ingredients
• No Trans Fat
• No Artificial Colors 
• No Artificial Flavors
• No Preservatives
• No Additives
• Vegetarian
• Tablet-K Kosher

PRODUCT 
SPECIFICATIONS

• Unit Length: 4”
• Unit Width: 4”
• Unit Height: 2”
• Average Weight: 1.95oz

Soft, slightly sweet, and golden-yellow, these simple buns are perfect for burgers, but also fine for 
any kind of sandwich.   

Tavern Burger 
Bun 

• Fully Baked Frozen 
• Hand Crafted 
• Non-GMO Ingredients
• No Trans Fat 
• No Artificial Colors  
• No Artificial Flavors 
• No Preservatives 
• No Additives 
• Vegan

Orwashers

Made in a 
facility with 

wheat, eggs, 
walnuts and 
soybean oil 

present
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Length 19.65” Case Per 
Tier

5 Pieces Per 
Case 72

Width Tiers Per 
Pallet

9 Net Case 
Weight

11.45 lbsHeight 9.75” Cases Per 
Pallet

45 Gross Case 
Weight

9.45 lbs

Case Cube 2.00Pallet Height 92”

9.625”

850002014150

• Unit Length: 4 ” 
• Unit Width: 
• Unit Height: 1.5” 
• Average Weight: 2.1oz
• Available Sliced

F231012

+/- ¼” 

+/- ¼” 

4” +/- ¼” 

• Storage Conditions: 
0° F Frozen at 

• Frozen Shelf Life:180 Days 

• Ready to eat/grill or toast
 use as chef desires. 

 
  


